
AUTHENTISCH DEUTSCH

7 Chicken Nuggets u. Pommes

Bratwurst 1 Stk.

Schnitzel  Semmel

Kartoffel/Kraut salat

Breze/Semmel je Stk.

SONSTIGES

HÄHNCHENGYROS

HENDL

Pommes

Bratwurst Semmel
weiß, rot, scharf
a,2,3,5,6

Käsekrainer Semmel
a,2,3,5,6

Currywurst mit Semmel
a,i,2,3,4,5,9

Currywurst mit Pommes
a,i,2,3,4,5,9

Schnitzel Pute
mit Pommes u. Salat

KOMM

VORBEI

Hähnchengyros im
Fladenbrot

Hähnchengyros Teller mit
Pommes, Salat, Tsatsiki

€ 7,80

€ 12,30

€ 4,30

€ 5,30

€ 5,50

€ 7,30

€ 9,80

€ 11,50

Alte Römerstraße 13 
85435 Erding

08122 3147
0151 238 777 46

Öffnungszeiten:
Montag-Freitag
11:00 bis 15:00 Uhr

Halbes Hendl

Ganzes Hendl
€ 6,50

€ 13,00

€ 9,30

€ 3,80

€ 5,90 

€ 2,80

€ 1,70


